«ΕΣΗΔΗΣ-  ΔΗΜΟΣΙΑ  ΕΡΓΑ»  και  υπογράφονται,  τουλάχιστον,  με  προηγμένη  ηλεκτρονική 
υπογραφή,  η  οποία  υποστηρίζεται  από  αναγνωρισμένο  (εγκεκριμένο)  πιστοποιητικό, 
σύμφωνα με την παρ. 2 του άρθρου 37 του ν. 4412/2016, όπως ισχύει.

Για  τη  συμμετοχή  στο  διαγωνισμό  απαιτείται  η  κατάθεση  εγγυητικής  επιστολής  ύψους 
1.062,83  ευρώ (χίλια εξήντα δύο ευρώ και ογδόντα τρία λεπτά)  και ισχύ μέχρι την 
28/10/2026.

Ο  χρόνος  ισχύος  των  προσφορών  είναι  δέκα  (10)  μήνες από  την  ημερομηνία  λήξης  της 
προθεσμίας υποβολής των προσφορών.

Η  συνολική  προθεσμία  εκτέλεσης  του  έργου,  ορίζεται έξι  (06)  μήνες   από  την  ημέρα